MUNICIPAL
· .. · .. 1 .. ·.·. ' '

ATA Nº 14/2021

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS

Aos vinte e oito dias do mês de maio de 2021, reuniram-se na sala de reuniões da
Câmara Municipal de Pato Branco, os vereadores Marcos Marini, Maria Cristina de
Oliveira Rodrigues Hamera, Januário Koslinski, e as respectivas assessoras, para
deliberarem sobre o Projeto de Lei 98/2021-"Autoriza a contratação temporária em
caráter emergencial através de Processo Seletivo Super Simplificado de
Farmacêuticos, Atendentes de Farmácia, Fisioterapeutas e Motoristas, no âmbito do
Município de Pato Branco e dá outras providências", tendo como relator o vereador
Marcos Marini, este apresentou o Parecer Favorável , os demais membros também
assinaram o Parecer Favorável, sendo assim o PL seguirá seu trâmite para
aprovação. O Presidente agradeceu a todos os presentes. Sem mais para o
momento, eu, Vandirlei Lira da Cruz, assessora parlamentar, lavrei a presente ata,
a qual segue assinada por mim e pelos demais presentes.

Pato Branco, 28 de maio de 2021.

ina de Clive· a Rodrigues Hamera
bro

Vandirlei Lira da Cruz
Assessora Parlamentar

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Palo Branco - Paraná l!I.. º1!1
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1528
18lhttp://www.palobranco.pr.leg.br/ vereadormarini@patobranco.pr.leg.br l!I ·.